Протокол №7 от 30.05.2016

заседания  кафедры

«Информатики, вычислительной техники, информационной безопасности и

программирования»

Присутствовали:    18     человек.

1. Абкин Дмитрий Дамирович

2. Бобакова Надежда Владимировна

3. Буракова Светлана Михайловна

4. Быков  Александр Александрович  – совместитель

5. Горбачёва Наталья Михайловна

6. Гуменникова Александра Александровна

7. Ефремова  Юлия Михайловна

8. Каражбей Марина Васильевна

9. Кириллова Марина Александровна

10. Кисельман Михаил Владимирович - совместитель

11. Кудрявцева Татьяна Владимировна

12. Логунова Елена Александровна

13. Малахова Виктория Геннадьевна – зав.кафедрой

14. Мотарыкина Наталья Григорьевна

15. Панина Наталья Владимировна

16. Ранченко Александр Сергеевич

17.  Ромашкова Ирина Александровна

18. Чернышева Лариса Васильевна

Повестка дня:

1. Ознакомление с предварительной тарификацией.

2. Обсуждение возможности участия студентов факультета

Информационных технологий во всероссийском конкурсе Профессионал

будущего и формирование списка участников.

3. Утверждение графиков предзащиты дипломных проектов. Анализ

степени выполнения дипломных проектов студентами кафедры (отв.

Руководители ДП)

4. Разное.

По первому вопросу слушали зам.директора по учебной работе

М.А.Иваненкову, которая рассказала о планируемой учебной нагрузке

преподавателей на следующий учебный год.

По второму вопросу слушали преподавателей и кураторов о

возможности участия студентов факультета Информационных технологий во

всероссийском конкурсе Профессионал будущего. Были выделены студенты,

имеющие достаточное количество достижений для того, чтобы получить

сертификат участника:

Щедров Владислав, 214-к

Абраменцев Роман, 214-к

Вировской Сергей, 214-к

Мякотина Анастасия, 214-пр

Самонюк Роман, 214-пр

Смарагдов Илья, 214-пр

Богомазов Владислав, 214-пр

Григорьева оксана, 115-прс

Хан Елена, 115-прс

Иванов Андрей, ПКН 1-12

По третьему вопросу слушали преподавателей- руководителей

дипломного проектирования, которые отчитались о степени выполнения

дипломного проекта учащимися и представили график проведения

предзащиты дипломных проектов.

Дата предзащиты Группа

13.06.2016 314-б

14.06.2016

13.06.2016

115-прс

16.06.2016 115-к

16.06.2016

17.06.2016

ПКН1-12

В разделе разное

Постановили:

1. Утвердить список участников конкурса Профессионал будущего.

Назначить ответственными преподавателей Ю.М.Ефремову,

В.Г.Малахову.

2.  Утвердить график предзащиты дипломных проектов.

Председатель :____________(Малахова В. Г.)